29ThermoGrip®
C
A
T
A
D
/A
D

A
[mm]
NL
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
L1
[mm]
N
[mm]
G Bezeichnung
Designation
Ident No.
3 45 33 9 12,5 23 8 M6 TSF0300-33/HSK-E25 5023510
4 45 33 10 13,5 20 4 M6 TSF0400-33/HSK-E25 5023519
5 45 33 11 14,5 20 3 M6 TSF0500-33/HSK-E25 5023524
6 45 33 12 15,5 36 –  – TSF0600-33/HSK-E25 5023525
8 50 38 14 18 36 –  – TSF0800-38/HSK-E25 5023528
10 50 40 16 19 42 –  – TSF1000-40/HSK-E25 5023530
3 55 43 9 13,5 25 10 M5 TSF0300-43/HSK-E25 5023515
4 55 43 10 14,5 20 13 M5 TSF0400-43/HSK-E25 5023521
3 70 58 9 15 25 10 M6 TSF0300-58/HSK-E25 5023517
4 70 58 10 16 20 15 M6 TSF0400-58/HSK-E25 5023523
6 70 58 12 18 36 10 M5 TSF0600-58/HSK-E25 5023527
8 70 59 14 18 36 7 M6 TSF0800-59/HSK-E25 5023529
10 70 60 16 19 42 5 M8 TSF1000-60/HSK-E25 5023531
TSF Wechselscheiben siehe Zubehör Seite 83  TSF discs, see accessories page 83
5100005 5100007 Zubehör, siehe Seite 87  Accessories, page 87
G2,5/
25.000*